附件2：

广西师范大学校本慕课建设

中期检查表

	课程名称
	

	课程类别
	教师教育   □必修课    □选修课

	课程负责人
	

	所在学院
	

	填报日期
	      年   月    日


广西师范大学教务处制

二○一七年三月

1.课程基本概况及资源建设进度
	课程类型
	□理论课      □实践课      □理论+实践课

	授课对象

分析
	 专业范围：

	
	

	讲授

节数
	
	总时长
	

	每

节

情

况
	序号
	标题
	时长
	主讲教师
	完成情况

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	团队成员情况（包括教学和制作成员）

	序号
	姓名
	出生年月
	职称
	工作单位
	承担任务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


2.课程录像上网情况

	课程录像名称
	是否上网
	上网时间（计划上网时间）
	在教学中使用情况

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


3.经费使用情况

	支出金额
	主要用途

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	


4.自查中发现的问题及解决思路

	


5.课程下一步规划
	  知识树及资源目录

	一级节点节点名
二级节点节点名
三级节点知识点（技能点）名称资源类型数量；资源类型数量……
……
……
……
要求：三级节点下视频与习题资源至少一份，二级节点下主题讨论至少一份，一级节点下设置学习导航，以微课视频的形式简介本章的主要教学内容、重难点、学习方法等，并至少提供一份测验。  （填表时删除以上文字）
一级节点
二级节点
三级节点
教学资源


	  课程建设进度安排（包括视频制作、课程资源建设、上线进程等）

	


6.所在学院的建设意见

	                     负责人签章：

                           年   月    日


7.学校审核意见

	                     专家组长签字：

                           年   月    日



1

